
ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

1/20 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 12. zasedání dne 17. 5. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0440/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0530-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 0420/R11/04 ve znění: „Zapracovat úpravy způsobu 

financování investiční akce „Stavba silnice III/4867 - Rožnov pod Radhoštěm JZ 

obchvat CMZ“ do plánu investiční výstavby ZK“ - na termín plnění průběžně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0441/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. 3. závodem Českého poháru v MTB maratonu, který proběhne dne 3. 7. 2004; 

2. „Krajskou výstavou“ českého svazu chovatelů, která se bude konat ve dnech 

10. - 12. 9. 2004 v chovatelském areálu na Chropyňské ul. v Kroměříži - Hor-

ních zahradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0442/R12/04 s o u h l a s í   

 

s prezentací Zlínského kraje v rámci projektu „Open Days“ v Bruselu ve dnech 27. 

9. - 30. 9. 2004 a 

 

j m e n u j e 

 

pracovní skupinu pro přípravu realizace prezentace kraje v rámci projektu „Open 

Days“ na  téma „Trvale udržitelný rozvoj venkova ve Zlínském kraji“ ve složení: 

František Slavík - předseda, Vojtěch Jurčík, Jiří Severin, Rita Lečbychová, Marcela 

Honajzrová, Marta Klimecká, Milan Filip, Marek Beran, Jan Slezák, Patrik Kamas, 

Stanislava Žáčková - členové a 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu předložit návrh prezentace RZK do 30. 6. 2004. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

2/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0443/R12/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s  

 

s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Nemocnicí Kroměříž, příspěvkovou organizací 

a Komerční bankou, a. s., IČ 45317054 o poskytnutí krátkodobého revolvingového 

úvěru ve výši 10 mil. Kč za podmínek uvedených v příloze č. 0500-04-P2 a 

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

 

text Prohlášení/Letter of comfort uvedeného v příloze č. 0500-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0444/R12/04 s c h v a l u j e  

 

usměrňování výše prostředků vynakládaných na platy u příspěvkové organizace 

Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje pro rok 2004 

formou stanovení objemu prostředků na platy a ostatní náklady v absolutní výši dle 

přílohy č. 0501-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0445/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 
 

Rozpočet nákladů a výnosů Územního střediska zdravotnické záchranné služby 

Zlínského kraje, příspěvkové organizace na rok 2004 dle přílohy č. 0502-04-P3 a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. Plán tvorby a použití investičního fondu Územního střediska zdravotnické zá-

chranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace v roce 2004 dle přílohy 

č. 0502-04-P1; 

2. Odpisový plán Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje, příspěvkové organizace na rok 2004 dle přílohy č. 0502-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0446/R12/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s uzavřením dohody o zřízení společensky účelného pracovního místa a o úhradě 

mezd (platů) a jejich náhrad, včetně pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na všeobecné zdravotní pojištění dle 

přílohy č. 0525-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0447/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 0493-04-P1 a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

3/20 

s c h v a l u j e 

 

1. vyloučení uchazeče Karel Rabel, Zlín, IČ 48477192, pro nesplnění kvalifikač-

ních předpokladů; 

2. vyloučení uchazečů Adolf Mamica, Lukoveček, IČ 12221317, Pavel Ševčík, 

Zlín, IČ 25565656, Pavel Kulda, Zlín, IČ 46286217, pro nesplnění kvalifikač-

ních předpokladů; 

3. nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku uchazeče Václav Hrabec s. r. o., 

Uherské Hradiště, IČ 26256231 a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele krajského úřadu: 

a) odeslat do 19. 5. 2004 uchazeči Karel Rabel, Zlín, IČ 48477192 oznámení o 

vyloučení z další účasti o veřejnou zakázku; 

b) odeslat do 19. 5. 2004 uchazečům Adolf Mamica, Lukoveček, IČ 

12221317, Pavel Ševčík, Zlín, IČ 25565656, Pavel Kulda, Zlín, IČ 

46286217 oznámení o vyloučení z další účasti o veřejnou zakázku; 

c) po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti vyloučení uchazeče 

z další účasti na veřejné zakázce odeslat všem uchazečům o veřejnou za-

kázku oznámení o výběru nejvhodnější nabídky; 

d) po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče z další účasti na veřejné zakázce a výběru nejvhodnější nabídky 

připravit k podpisu nájemní smlouvu a smlouvu o poskytování služeb ucha-

zečem Václav Hrabec, s. r. o. a předložit tyto smlouvy do 31. 5. 2004 Radě 

Zlínského kraje ke schválení; 

e) odeslat evidenční list veřejné zakázky orgánu dohledu do 15 dnů po podpi-

su smluv s vybraným uchazečem; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit do 20. 5. 2004 vrácení jistin uchaze-

čům, vyloučeným z veřejné zakázky. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0448/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

výsledek výběru žádostí obcí v rámci Podprogramu na podporu zpracování územ-

ních plánů obcí na území Zlínského kraje - MR06-04 dle přílohy č. 0508-04-P3 - 

Zápis ze zasedání výběrové komise a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit finanční dotaci na základě výsledků výběru 

MR06-04 Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území 

Zlínského kraje v následující výši: 

 

a) Obec Bílovice   IČ  00290793  193 200,- Kč 

b) Obec Kostelany nad Moravou  IČ  00291048  168.000,- Kč 

c) Obec Babice   IČ  00290777  147.000,- Kč 

d) Obec Salaš   IČ  00362417  112.000,- Kč 

e) Obec Rymice   IČ  00544558  126.000,- Kč 

f) Obec Tupesy   IČ  00542393  184.000,- Kč 

g) Obec Nedakonice    IČ  00291153  193.200,- Kč 

h) Obec Provodov   IČ  00284378  176.000,- Kč 

i) Obec Žlutava   IČ  00284734  200.000,- Kč 

j) Obec Chvalčov   IČ  00488895  192.000,- Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

4/20 

k) Obec Starý Hrozenkov   IČ  00291331  145.600,- Kč 

l) Obec Ostrožská Lhota   IČ  00291196  193.200,- Kč 

m) Obec Komňa   IČ  00207438  135.000,- Kč 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0449/R12/04 r o z h o d l a 

 

podle § 80 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, o zřízení poradního orgánu Rady 

Zlínského Kraje „Komise pro správu a strategii Regionálního podpůrného zdroje“ 

ve složení dle přílohy č. 0531-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Liboru Lukášovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana: 

1. předložit Radě Zlínského kraje návrh na jmenování členů Komise pro správu a 

strategii Regionálního podpůrného zdroje, termín 31. května 2004; 

2. zpracovat návrh statutu Komise pro správu a strategii Regionálního podpůrného 

zdroje, a po projednání na ustavujícím jednání Komise pro správu a strategii 

Regionálního podpůrného zdroje, předložit statut Rady Zlínského kraje ke 

schválení, termín 28. června 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0450/R12/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

pozvánku Ministerstva pro místní rozvoj ČR předloženou v příloze č. 0507-04-P1 

na konání konference „Realizace Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy ČR“   

 

p o v ě ř u j e  

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana: 

1. účastí na konferenci „ Realizace Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy 

v ČR“ ve dnech 25. - 26. května 2004 v Lázních Bohdaneč; 

2. k podpisu memoranda delegátů z konference „Realizace Národní strategie roz-

voje cyklistické dopravy v ČR“ ze dne 25. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0451/R12/04 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

žádost města Vsetín, IČ 00304450 na poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč na rea-

lizaci projektu Bezpečná cesta do školy dle přílohy č. 0509-04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 

výši 50.000,- Kč na financování projektu BEZPEČNÁ CESTA DO ŠKOLY pro 

město Vsetín se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

5/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0452/R12/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/495: Šumice, průtah km 3,737 - 4,907 

uzlový úsek č. 16 Šumice“ za podmínky jeho zařazení Státním fondem dopravní in-

frastruktury do plánu na rok 2005 dle přílohy č. 0510-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0453/R12/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/498: Dolní Němčí, průtah km 2,943 - 

4,813 uzlový úsek č. 2 U Bati“ za podmínky jeho zařazení Státním fondem doprav-

ní infrastruktury do plánu na rok 2005 dle přílohy č. 0511-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0454/R12/04 s c h v a l u j e 

 

změnu č. 1 investičního záměru k provedení díla „Silnice III/4915 Liptál - průtah“ 

dle přílohy č. 0512-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Státního fondu 

dopravní infrastruktury Praha a Zlínského kraje, včetně jejího zařazení do infor-

mačního systému programového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu  SFDI 

Praha a 

 

 u k l á d á  

 

 Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu, připravit zpřesnění metodiky při schva-

lování investičních záměrů v případě stanovení celkového objemu investice.  

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

6/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0455/R12/04 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr SOŠ, SOU a U Otrokovice pod názvem Dílny odborného výcviku 

v budově A dle přílohy č. 0481-04-P1 v předpokládané výši nákladů 3 000 tis. Kč a  

 

p o v ě ř u j e 

 

ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0456/R12/04 s c h v a l u j e 

 

neinvestiční záměr Střední zemědělské školy a Gymnázia Staré Město - Výměna 

oken na domově mládeže dle přílohy č. 0485-04-P1 v předpokládané výši nákladů 

10.481 tis. Kč s podmínkou účasti státního rozpočtu ČR a 

 

p o v ě ř u j e 

 

1.  ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného neinvestič-

ního záměru; 

2.  příspěvkovou organizaci Střední zemědělská škola a Gymnázium, Staré Město, 

Velehradská 1527, IČ 60371790 k uplatnění žádosti na Ministerstvo financí ČR 

o účast státního rozpočtu na financování akce. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0457/R12/04 s c h v a l u j e 

 

a) poskytnutí půjčky z FKSP Speciální školy Otrokovice, Komenského 579A panu 

Mgr. Vladimíru Kadlecovi, řediteli školy, ve výši 50 000,- Kč na provedení 

změny stavby domu; 

b) poskytnutí půjčky z FKSP Speciální školy Otrokovice, Komenského 579A paní 

Mgr. Zuzaně Kopčilové, zaměstnankyni školy, ve výši 50 000,- Kč na pořízení 

bytu do vlastnictví; 

c) poskytnutí půjčky z FKSP Speciální školy Otrokovice, Komenského 579A paní 

Mgr. Janě Šindelkové, zaměstnankyni školy, ve výši 50 000,- Kč na provedení 

změny stavby domu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0458/R12/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh rozpočtového opatření Zastupitelstva Zlínského kraje č. ZZK/015/2004, kte-

rým se navrhuje přesun finančních prostředků ve výši 10 120 tis. Kč z rezervy roz-

počtu Zlínského kraje do kapitoly ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle 

přílohy č. 0489-04-P1 a  

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

7/20 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje navržené rozpočtové opatření schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0459/R12/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s podáním žádosti Základní umělecké školy, Komenského ul. 67, 757 01  Valašské 

Meziříčí o úhradu nákladů na zřízení nového společensky účelného pracovního mís-

ta zaměstnavatelem formou dotace na úhradu mzdy a jejich náhrad včetně pojištění.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0460/R12/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 14 a § 28 povýšení závazných ukazatelů rozpočtu NIV na rok 2004 pro 

školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem: 

1. přímé vzdělávací výdaje o 9 589 tis. Kč v rozpisu dle přílohy č. 0504-04-P1; 

2. účelové dotace o 8 083,575 tis. Kč v rozpisu dle přílohy č. 0504-04-P2; 

3. prostředky poskytnuté z rozpočtu Zlínského kraje o 296,5 tis. Kč v rozpisu dle 

přílohy č. 0504-04-P3; 

4. účelovou dotaci na investice o 112 tis. Kč dle přílohy č. 0504-04-P4 a  

 

p o v ě ř u j e  

 

vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu a ing. Michala Hanačíka, náměstka 

hejtmana, podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizo-

vaných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0461/R12/04 j m e n u j e 

 

1. Ing. Jiřího Durďáka do funkce ředitele Obchodní akademie a VOŠ, Uherské 

Hradiště, Nádražní 22 od 1. 6. 2004; 

2. Evu Regináčovou do funkce ředitelky Základní umělecké školy, Bojkovice, 

okres Uherské Hradiště od 1. 7. 2004 a 

 

s c h v a l u j e 
 

1. platový výměr pro ředitele Obchodní akademie a VOŠ, Uherské Hradiště, Ná-

dražní 22 předložený v příloze č. 0515-04-P3; 

2. platový výměr pro ředitelku Základní umělecké školy, Bojkovice, okres Uher-

ské Hradiště předložený v příloze č. 0515-04-P6. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

8/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0462/R12/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště, Luhačovice, Masarykova 101 předložený v příloze č. 

0516-04-P1 a na základě výsledku konkurzu 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat do 26. 5. 2004 Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR o souhlas se jmenováním PaedDr. Karla Milič-

ky do funkce ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Luha-

čovice, Masarykova 101. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0463/R12/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Masarykova gymnázia, Vse-

tín, Tyršova 1069 předložený v příloze č. 0519-04-P1 a na základě výsledku kon-

kurzu 

 

v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s vyhlášením nového konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Masarykova gymnázia, 

Vsetín, Tyršova 1069 a 

 

u k l á d á  

 

Odboru školství, mládeže a sportu předložit do 31. 5. 2004 Radě Zlínského kraje 

návrh na jmenování konkurzní komise. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0464/R12/04 s t a n o v u j e 

 

a) Mgr. Petrovi Hlavizňovi, řediteli Základní umělecké školy v Bystřici pod Hos-

týnem, Masarykovo náměstí 133 plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 0534-04-P1; 

b) Romanu Konůpkovi, řediteli Základní umělecké školy ve Vsetíně, Podsedky 

285 plat dle platového výměru přiloženého v příloze č. 0534-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0465/R12/04 s t a n o v u j e 

 

Mgr. Jiřímu Pernickému, řediteli Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres 

Vsetín plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0518-04-P1. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

9/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0466/R12/04 b e r e   n a    v ě d o m í  

 

v souladu s  vyhláškou č. 155/2004 Sb., kterou se mění vyhláška č. 292/1991 Sb., o 

základních uměleckých školách, ve znění pozdějších právních předpisů, výši pří-

spěvků na úhradu nákladů spojených s poskytováním základů vzdělání v ZUŠ na 

druhé pololetí školního roku 2003/2004 a na školní rok  2004/2005 dle přílohy č. 

0531-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0467/R12/04 s c h v a l u j e  

 

a) zlepšené výsledky hospodaření škol a školských zařízení za rok 2003 v celkové 

výši 13 536.683,32 Kč dle přílohy č. 0533-04-P1; 

b) použití zlepšených hospodářských výsledků na dokrytí ztrát z předcházejících 

let ve výši 5 079.280,02 dle přílohy č. 0533-04-P1; 

c) příděl ze zlepšených hospodářských výsledků do fondu odměn ve výši 

627.331,49 Kč a příděl do rezervního fondu 7 830.071,81 Kč dle přílohy č. 

0533-04-P1; 

d) použití rezervního fondu u škol a školských zařízení, které skončily zhoršeným 

hospodářským výsledkem za rok 2003, na pokrytí ztrát ve výši 404.334,22 Kč 

dle přílohy č. 0533-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0468/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

záměr předání zřizovatelských kompetencí k plaveckým školám zřizovaným Zlín-

ským krajem obcím dle přílohy č. 0517-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje předložený záměr ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0469/R12/04 s c h v a l u j e 

 

záměr uspořádání výstavy Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, příspěvko-

vou organizací pod názvem „Funkcionalistický Zlín“ a „Dotyky a souvislosti“ Vla-

dislava Vaculky a Otmara Olivy v Berlíně a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje uvolnit z rezervy rozpočtu Zlínského kraje předpo-

kládané náklady 550 000,- Kč a 

 

u k l á d á 

 

1. PhDr. Ludvíku Ševečkovi, řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 

příspěvkové organizace, pokračovat v přípravě a realizaci této výstavy; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

10/20 

2. Odboru ekonomickému připravit rozpočtové opatření Zastupitelstva Zlínského 

kraje na částku 550 000,- Kč uvolněnou z rezervy rozpočtu Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0470/R12/04 s c h v a l u j e  

 

postup při zajištění a zadávání propagační a prezentačních materiálů Zlínského kra-

je dle přílohy č. 0535-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu, zajistit sestavení plánu vydávání jed-

notlivých propagačních a tiskových materiálů Zlínského kraje a odborů krajského 

úřadu na rok 2004, a to do 26. 5. 2004  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0471/R12/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

závěry z jednání Mgr. J. Severina, člena Rady Zlínského kraje a Ing. I. Kašíka, 

CSc., člena Rady Jihomoravského kraje dle přílohy č. 0524-04-P1 a  

 

p o v ě ř u j e  

 

Mgr. J. Severina, člena rady, činit další kroky vycházející ze zápisu uvedeného 

v příloze č. 0524-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0472/R12/04 z ř i z u j e 
 

právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje Střednímu odbornému učilišti 

zemědělskému a Odbornému učilišti, Svatopluka Čecha 1110, Uherský Brod, IČ 

00055107, k nemovitostem nezapisovaným do katastru nemovitostí a movitým vě-

cem: 

a) 2 skleníky LUR postavené na pozemku parc. st. čís. 1753/55, k. ú. Uherský 

Brod, včetně součástí a příslušenství, 

b) přípojky plynovodní, vodovodní, kanalizační, elektrické, telefonní, 

c) veškeré zařízení plynové kotelny včetně veškerého příslušenství a součástí, 

zejména studny, oplocení, zpevněných ploch. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0473/R12/04 s c h v a l u j e  

 

dle § 59 odst. 1, písmeno l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavření „Smlouvy o výpůjčce č. 163 57 3 0519“ ve znění přílohy č. 

0483-04-P2 mezi příspěvkovou organizací Zlínského kraje Obchodní Akademie 

Tomáše Bati a VOŠ ekonomická, Zlín, nám. T. G. Masaryka 3669, IČ 00566411 a 

Statutárním městem Zlín, IČ 00283924. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

11/20 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0474/R12/04 b e r e   na   v ě d o m í 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. objektu bez č. p./č. ev., jiná stavba, na st. 1037/2;  

2. pozemku st. 1037/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 280m2; 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 4489 pro 

obec Vsetín a katastrální území Vsetín minimálně za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského 

kraje schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0475/R12/04 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotací v celkové výši 599 000,- Kč z Fondu kultury Zlínského kraje na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

 

 

1. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 

pedagogická škola, Kroměříž, 1. máje 221 IČ 65269616 50 000 Kč 

 Koncerty dívčího pěveckého sboru SPgŠ Kroměříž v rámci ČR  

2. Základní umělecká škola Morava, spol. s r. o. IČ 60724889 15 000 Kč 

 Hudecké a gajdošské slavnosti Kašava 2004  

3. Valašský soubor písní a tanců „RUSAVA“ IČ 18190090 40 000 Kč 

 Podhostýnské září 2004  

4. T KLUB – KULTURNÍ AGENTURA IČ 44740743 50 000 Kč 

 - Hudební ateliér 2004 

- Valašské folkrockování 

10 000 Kč 

40 000 Kč 

5. Hudební sdružení Hrachokout, Valašské Meziříčí IČ 26600846 15 000 Kč 

 Valašské slunce kapely Hrachokout  

6. VONICA IČ 49156071 20 000 Kč 

 Děti v podhradí  

7. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČ 70883521 30 000 Kč 

 Festival studentských filmů  

8. Orel župa Velehradská IČ 62831933 9 000 Kč 

 Cantate 2004  

9. AMFOLKFEST IČ 26644584 10 000 Kč 

 AMFOLKFEST  

10. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o. IČ 47972114 20 000 Kč 

 Chrám i tvrz  

11. Obec Slovákov v Českej republike IČ 48550795 50 000 Kč 

 Jánošíkov dukát 2004 – Rožnov pod Radhoštěm  

12. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky IČ 65993624 30 000 Kč 

 Dny umění nevidomých na Moravě  

13. Robert Černý, Michálkovická 468/144, 710 00 Ostrava IČ 45678898 40 000 Kč 

 Setkání kytaristů ve Zlíně  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

12/20 

14. Fotoskupina ANDROMEDA Brumov – Bylnice IČ 26619105 20 000 Kč 

 Moravsko-slezský mapový okruh  

15. Společenský klub Lidečko IČ 70233021 20 000 Kč 

 15. Mezinárodní festival dechových hudeb  

16. Klub kultury Uherské Hradiště IČ 00092100 40 000 Kč 

 Festival hudebních nástrojů lidových muzik  

17. VALAŠSKÉ ATHÉNY IČ 60990155 50 000 Kč 

 Moravský festival poezie  

18. Základní umělecká škola, Zdounky, okres Kroměříž IČ 63414945 5 000 Kč 

 Festival mládežnických dechových orchestrů  

19. „OLAM – Společnost Judaica“ IČ 26594366 10 000 Kč 

 Týden židovské kultury v Holešově  

20. Dětský folklorní soubor Ovečky IČ 26644711 30 000 Kč 

 Babí léto 2004  

21. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné IČ 66597714 8 000 Kč 

 Hvozdenský měšec plný pohádek  

22. Dům dětí a mládeže, Uherský Ostroh, okres Uherské 

Hradiště IČ 46254544 13 000 Kč 

 Přehlídka mládežnických kapel Leciánova bota  

23. Sdružení výtvarných umělců moravských IČ 47895331 9 000 Kč 

 Výstava členů SVUM ve Zlíně  

24. Valašské sdružení Dúbrava IČ 44005431 15 000 Kč 

 Valašské kumštovní a  

 

r u š í 

 

bod č. 39 v usnesení Rady Zlínského kraje č. 0193/R06/04 ze dne 8. 3. 2004 a 

 

s c h v a l u j e  

 

přidělení dotace z Fondu kultury Zlínského kraje ve výši 40 000,- Kč Unii českých 

pěveckých sborů, IČ 00445045 na projekt  „Slavnosti písní“ a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 130 000,- 

Kč na podporu kulturních aktivit v členění: 

 

1. Město Karolinka IČ 00303909 10 000 Kč 

 Ten vánoční čas  

2. Město Zubří IČ 00304492 50 000 Kč 

 - Týden slovenské kultury 

- Festival revivalových kapel   

30 000 Kč 

20 000 Kč 

3. Obec Huslenky IČ 00303828 15 000 Kč 

 Kulturní program k 55. výročí obce  

4. Obec Velké Karlovice IČ 00304417 30 000 Kč 

 Výstava „Velké Karlovice – krajina příběhů“    

5. Obec Štítná nad Vláří – Popov IČ 00284556 25 000 Kč 

 Popovské hudební slavnosti a    

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského 

kraje dle předloženého návrhu. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

13/20 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0476/R12/04 u k l á d á 

 

v souladu s ust. § 28 odst. 4, bod b) z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtu, ve znění pozdějších právních předpisů, a s usnesením Zastupi-

telstva Zlínského kraje č. 569/Z21/03 ze dne 17. 12. 2003, odvod z investičního 

fondu Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574, 

ve výši 500 tis. Kč do rozpočtu zřizovatele a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/010/2004 - povýšení finančních prostředků ORJ 

090 - Odbor kultury a památkové péče ve výši 500 tis. Kč dle přílohy č. 0491-

04-P1; 

2. upravený závazný finanční vztah rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtu Muzea 

Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138 (navýšení dotace na inves-

tice) o 500 tis. Kč na celkovou částku 2.200 tis. Kč; 

3. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 Muzea regionu Valašsko 

ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574 dle přílohy č. 0491-04-P2 a 

Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138 dle přílohy č. 0491-

04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0477/R12/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/011/2004 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

90 - Odbor kultury a památkové péče ve výši 100 tis. Kč dle přílohy č. 0490-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0478/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběrového řízení žádostí o veřejné podpory z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2004 pro oblast environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v rámci 

Podprogramu MR05-04 dle přílohy č. 0486-04-P3 a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí veřejné podpory vybraným subjektům uvedeným v příloze č. 0486-

04-P2 dle doporučení hodnotící a výběrové komise ze dne 13. 4. 2004; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/012/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 070 - Odbor životního prostředí a zemědělství ve výši 265 tis. Kč dle pří-

lohy č. 0486-04-P1 a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na poskytnutí veřejné podpory vybraným subjektům uvedeným v příloze č. 

0486-04-P4 dle doporučení hodnotící a výběrové komise ze dne 13. 4. 2004 a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

14/20 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí veřejné podpory vybraným sub-

jektům uvedeným v příloze č. 0486-04-P4 a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zveřejnit výsledky výběrového řízení 

na internetových stránkách Zlínského kraje po schválení Radou Zlínského kraje 

a podepsání zápisu; 

2. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství: 

a) realizaci veřejné podpory a přípravu smluv k podpisu do 15. 6. 2004,  

b) ukončení podprogramu MR05-04 do 31. 12. 2004,  

c) provedení kontroly využívání veřejné podpory u vybraných příjemců do  

30. 4. 2005, 

d) zpracování závěrečné zprávy pro Radu Zlínského kraje do 30. 4. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0479/R12/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje občanskému sdružení Svaz integrova-

né produkce hroznů a vína, Šmahova 66, Brno, IČ 44993811 na rozšíření systému 

integrované vinařské produkce ve Zlínském kraji ve výši 163 000,- Kč dle přílohy 

č. 0492-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Odboru životního prostředí a zemědělství v součinnosti s Odborem legislativním a 

právním zajistit podpis smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského 

kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0480/R12/04 s c h v a l u j e 

 

výjimku z Metodického pokynu MP/13/04/04 Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem v souvislosti s vyhlášeným podprogramem PF03-04 

Podprogram na podporu rozvoje infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti 

roce 2004 týkající se uznatelnosti vhodných nákladů ode dne podání žádostí o po-

skytnutí podpory Zlínskému kraji a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zapracovat tuto skutečnost do všech reali-

začních dokumentů k podprogramu PF03-04 Podprogram na podporu rozvoje in-

frastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti v termínu do 18. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0481/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

15/20 

zprávu výběrové komise na veřejnou zakázku „Měření imisního zatížení Zlínského 

kraje vybranými organickými polutanty v lokalitách Valašské Meziříčí, Rožnov pod 

Radhoštěm, Vsetín“ dle přílohy č. 0505-04-P1 a v souladu s jejím doporučením  

 

s c h v a l u j e 

 

jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku uchazeče TOCOEN, s. r. o., 

Brno, IČ 49435892 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství: 

1. odeslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v termínu do 

20. 5. 2004; 

2. připravit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem v termínu do 4. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0482/R12/04 s c h v a l u j e   

 

zřízení Krajské pracovní skupiny v rámci Operačního programu Infrastruktura (dále 

jen OP Infrastruktura) a její složení uvedené v příloze č. 0520-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0483/R12/04 d o p o r u č u j e 

 

Regionální radě regionu soudržnosti NUTS II Střední Morava schválit navržené 

členy hodnotící komise a odborné poradce dle přílohy č. 0529-04-P1 pro výběr pro-

jektů v rámci Národního programu Phare 2003 - část II. - CZ2003/005-601.08.06 

„Grantové schéma na podporu podnikatelské infrastruktury“ a CZ2003/005-

601.08.07 „Grantové schéma na podporu turistické infrastruktury“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0484/R12/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o exekuci mezi Zlínským krajem a Exekutorským úřadem ve Zlí-

ně, JUDr. Ivo Dědkem, soudním exekutorem, se sídlem ve Zlíně, Zarámí 92, PSČ 

760 01, IČ 46283871, ve znění přílohy č. 0495-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0485/R12/04 s c h v a l u j e  

 

1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

formou fyzické likvidace, a to:  

- dialyzační přístroj, inv. č. 80245, inv. úsek 242, rok pořízení 1989, pořizo-

vací cena 334 793,- Kč, 

- přístroj cévní diagnostický, inv. č. 5534, inv. úsek 260, rok pořízení 1982, 

pořizovací cena 111 031,- Kč,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

16/20 

- dialyzační přístroj, inv. č. 80499, inv. úsek 242, rok pořízení 1990, pořizo-

vací cena 364 202,- Kč, 

- dialyzační přístroj, inv. č. 80961, inv. úsek 242, rok pořízení 1991, pořizo-

vací cena 342 629,- Kč, 

- vyvolávací automat, inv. č. 80834, inv. úsek 317, rok pořízení 1991, poři-

zovací cena 194 896,- Kč, 

- rtg pojizdný, inv. č. 80704, inv. úsek 317, rok pořízení 1990, pořizovací ce-

na 352 889,- Kč, 

- kopírovací stroj, inv. č. 80973, inv. č. 241, rok pořízení 1991, pořizovací 

cena 152 000,- Kč, 

vše v dočasném užívání Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organiza-

ce, Havlíčkovo nábř. 600, Zlín 762 75, IČ 00089915, 

- sonograf ULTRASOUND SCANNER  1846, výr. číslo 1641 894, rok vý-

roby 1991, pořizovací cena 2 481 857,- Kč 

v dočasném užívání Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové 

organizace, J.E.Purkyně 365, Uherské Hradiště 686 68, IČ 00395366; 

 

2. vyřazení neupotřebitelného dlouhodobého nehmotného majetku z vlastnictví 

Zlínského kraje, a to: 

- program HEMOLOGIC, rok pořízení 1997, pořizovací cena 139 272,- Kč 

v dočasném užívání Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové 

organizace, J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště 686 68, IČ 00395366 a 

 

u k l á d á 

 

1. ředitelům Baťovy krajské nemocnice Zlín a Nemocnice s poliklinikou Uh. Hra-

diště zajistit vyřazení movitého a nehmotného majetku schválenou formou do 

14. 6. 2004; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit vyjmutí vyřazeného movitého a ne-

hmotného majetku z účetní evidence majetku Zlínského kraje do 14 dnů ode 

dne vyřazení majetku příspěvkovými organizacemi. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0486/R12/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/013/2004, kterým se zvyšují příjmy Zlínského kraje a 

výdaje ORJ 170 - Odbor zdravotnictví a ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a spor-

tu dle přílohy č. 0499-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0487/R12/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/014/2004, kterým se zvyšují příjmy Zlínského kraje a 

výdaje ORJ 10 - Odbor kancelář ředitele o dotaci ze státního rozpočtu ve výši 50 

tis. Kč dle přílohy č. 0536-04-P1.  

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

17/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0488/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na uzavření dohody o narovnání mezi Zlínským krajem, Františkem Rachůn-

kem, bytem Uherský Brod, ul. Pořadí č. p. 1625, PSČ 688 01 a Ředitelstvím silnic a 

dálnic ČR, IČ 65 99 33 90, se sídlem Praha 4, ul. Na Pankráci 56, č. p. 546, PSČ 

140 00, ve znění přílohy č. 0522-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje majetkoprávní vypořádání formou dohody o narov-

nání schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0489/R12/04 s c h v a l u j e 

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

a) pozemku  

- p. č. 192/5, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 

odděleného z původního pozemků geometrickým plánem č. 192-6/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj dne 10. 3. 2004 pro obec a k. ú. Nezdenice; 

 

b) pozemků 

- p. č. 2251/14, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 

- dílu „b“ o výměře 83 m2, dílu „d“  o výměře 141 m2, dílu  „f“ o výměře 36 

m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 874-1677/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozlovice. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0490/R12/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření rámcové kupní smlouvy s firmou Barum Continental spol. s r. o., Objízdná 

1628, 765 31 Otrokovice, IČ 45788235 na dodávku pneu včetně servisních prací na 

dobu určitou do 31. 12. 2008 ve znění přílohy č. 0506-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu rámcovou kupní smlouvu 

na dodávku pneu včetně servisních prací s firmou Barum Continental spol. s r. o., 

Objízdná 1628, 765 31 Otrokovice, IČ 45788235 na dodávku pneu do 28. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0491/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

18/20 

směrnici SM/13/02/04 - Postup při nakládání s nepotřebným movitým majetkem, 

náhrada škody způsobené zaměstnancem a správa pohledávek Zlínského kraje 

v působnosti Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0514-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0492/R12/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření Dohody o převodu výkonu činností z Ministerstva pro místní rozvoj na 

Zlínský kraj v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká re-

publika - Slovenská republika pro programové období 2004 - 2006 mezi Zlínským 

krajem a Ministerstvem pro místní rozvoj ČR dle přílohy č. 0528-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0493/R12/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Martiny Láníkové, pracovnici Odboru životního prostředí 

a zemědělství, do Spolkové republiky Německo v rámci Twinningového projektu 

programu PHARE „Implementace směrnice Rady o posuzování vlivů na životní 

prostředí (EIA) - (Twinning Project CZ/2002/IB/EN/02)" ve dnech 28. 6. - 2. 7. 

2004 včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši 

stanovené platnou směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o 

cestovních náhradách v platném znění, s výjimkou nákladů hrazených 

z twinningového projektu (diety, ubytování, strava, cestovní výdaje po SRN). 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0494/R12/04 u k l á d á   

Jaroslavu Končickému, členovi rady, zaslat vybraným městům dopis dle přílohy č. 

0526-04-P2, termín 20. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0495/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o výzvě k předkládání projektů z S-ROP dle přílohy č. 0527-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0496/R12/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zápis ze zasedání Komise Rady Zlínského kraje pro transformaci zdravotnických 

zařízení Zlínského kraje konaného dne 4. 5. 2004 dle přílohy č. 0539-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e   

 

projednat záměr transformace nemocnic zřizovaných Zlínským krajem 

v politických klubech v termínu do 30. 6. 2004.  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

19/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0497/R12/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

vyčíslení dopadů změny sazby DPH na zvýšení kapitálových výdajů ORJ 150 a 

 

s c h v a l u j e 

 

změny investičních záměrů: 

1. Gymnázium Františka Palackého, Valašské Meziříčí - rekonstrukce stropů his-

torické budovy - I. etapa dle přílohy č. 0540-04-P2 v celkových nákladech akce 

30 326 tis. Kč; 

2. Gymnázium Františka Palackého, Valašské Meziříčí - rekonstrukce stropů his-

torické budovy - II. etapa dle přílohy č. 0540-04-P3 v celkových nákladech ak-

ce 30 053 tis. Kč; 

3. Stavební úpravy a nástavba Dětského domova v Uherském Ostrohu dle přílohy 

č. 0540-04-P4 v celkových nákladech akce 24 170 tis. Kč; 

4. Dětský domov Bojkovice dle přílohy č. 0540-04-P5 v celkových nákladech ak-

ce 21 090 tis. Kč; 

5. Rekonstrukce Dětského domova a Speciální školy Liptál dle přílohy č. 0540-

04-P6 v celkových nákladech akce 26 900 tis. Kč;  

6. Stavební úpravy Dětského domova ve Smolině dle přílohy č. 0540-04-P7 

v celkových nákladech akce 25 977 tis. Kč; 

7. COPt Kroměříž - rekonstrukce ústředního topení, Nábělkova 539, Kroměříž dle 

přílohy č. 0540-04-P8 v celkových nákladech akce 5 795 tis. Kč  

8. Rekonstrukce a dostavba Gymnázia Zlín - III. etapa dle přílohy č. 0540-04-P9 

v celkových nákladech akce 60 435 tis Kč a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru ekonomického připravit a předložit na jednání Rady Zlínského 

kraje dne 31. 5. 2004 rozpočtové opatření na pokrytí nákladů spojených se změnou 

sazby DPH. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0498/R12/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběrového řízení žádostí o veřejnou podporu z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2004 v rámci podprogramu PF02-04 - podprogram podpory pro přípravu 

projektů malých a středních podnikatelů dle přílohy č. 0541-04-P2 a č. 0541-04-P3 

a 

 

s c h v a l u j e 

 

poskytnutí veřejné podpory jednotlivým žadatelům v rámci Podprogramu PF02-04 - 

podprogram podpory pro přípravu projektů malých a středních podnikatelů dle pří-

lohy č. 0541-04-P1. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/04 

 
 

20/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0499/R12/04 s c h v a l u j e 

 

jmenování členů pracovní skupiny „Regionální rozvojového partnerství“ dle přílohy 

č. 0542-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit přípravu projektu „Posílení kapa-

city místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci projektů“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0500/R12/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu na seminář „Protection of Cultural and Natural Heritage 

Sites“ ve Lvově (Ukrajina), včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovní-

ho pojištění ve výši stanovené směrnicí a metodickým pokynem o zabezpečení po-

stupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění - ve 

dnech 4. 6. - 9. 6. 2004 Ing. Vladimíře Divílkové, vedoucí oddělení cestovního ru-

chu odboru strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje.  

 

 

 

 

 

Zlín, 18. 5. 2004  

 

 

 

 

 

 


